
 

2022年 5 月 23 日 
取引先各位 

三菱商事都市開発株式会社 
 

東京都千代田区有楽町１-７-１ 
有楽町電気ビルヂング北館 

 
 

札幌支店移転のお知らせ 

 
拝 啓 
時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上
げます。 
この度、2022 年 5 月 23 日をもちまして札幌支店が下記住所へ移転いたしましたのでご案
内申し上げます。当社は引き続き、お客様ならびに地域の発展に貢献して参りますので、今
後とも一層のご支援ご厚情を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 
 
 

記 
 
 
 2022年 5 月 23 日より 

三菱商事都市開発株式会社 札幌支店 
〒060-0001 北海道札幌市中央区北 1 条西 2 丁目 1 番地 札幌時計台ビル 9 階 

  TEL：011-212-3584 ※電話番号の変更はございません。 
 
 

以上 
 

 


